

Hz. Ali'nin hayatında gerekli dersler alınmalı

ran islam inkılab rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamane, Hz. Ali'nin kutlu doumu mnasebetiyle yapt konumasında, Hz. AliDnin btn mslmanların imam olduunu syledi

R Servisi/Aran Agentliyi

Arannews (Türkçe servisi) ran islam inkılab rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamane, Hz. Ali'nin kutlu doumu münasebetiyle yapt konumasında, Hz. AliDnin bütün müslümanların imam olduunu süyledi.

Hz. Ali 'nin kutlu doumu münasebetiyle Buehr'de kalabalk bir kitleye konuan islam inkılab rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamane'i mam Ali as.’n tarihte istisnai bir ahsiyet, ilim, maneviyat, ahlak, insani ve ihlali deerlerin zirvesi niteleyerek, “slam dünyas ve toplumunun bugünü artları için insanlık tarihinin bu esiz ahsiyetinin hayatından alınması gereken en önemli ders basiret kazandırmak, fezann aydınlatılması ve basirete gereksinimleri olan kimselerin iman ve düncelerinin derinlik kazandırılmasıdır” dedi.

Muvahhitlerin mevlası mam Ali as.’n mübarek veladet yıl dönümü Receb ayının 13’ünü kutlayan slam nklâb Rehberi bugün büyük bir gün niteleyerek, mam Ali’nin (sa) üstün kiiliine temasla, böyle büyük bir günde en önemli bayramlık hediyesinin o hazretin davranış ve kelamından, yol ve metodundan gereken ders ve ibret alınması olduğunu belirtti.

Konuşmanın devamında Hz. Ali (as)’n fikir, davranış ve hareketinin, cihadın özelliklerini sayan Ayetullah Hamane'i öyle dedi: “Çocukluk döneminden itibaren Allah Resulü (sav)’ın yanında bulunup, eitilen ve büyüyen bu esiz ahsiyet muhtelif kesitlerde kendi mübarek yaamın hakkını ikamesi, slam’n korunması için harcam ve Hz. Resulullah (sav) o hazreti hakk ölçeüsü olarak tanımlanır. Kamuoyunu aydınlatmak, bilinç kazandırmak bugün slam dünyasının ve toplumun temel ihtiyacıdır;larından biridir. Zira dümanlar slam’a karşı koymak için din ve ahlak araççlerini kullanarak devreye girmiş bulunuyorlar. Müslüman olmayan halklar kamuoyunu aldatmak istediklerinde insan hakları ve demokrasi safhasına sokuyorlar ve slami kamuoyu ile taraf olduklarında ise slam ve Kur’anın adını sokuyorlar. Oysa bunlar slam’a, Kur’ana ve insan haklarına en ufak bir inanç ve itikatları yoktur.”

slam nklâb Rehberi konuşmanın devamında mam Ali (as) döneminde kamuoyunun aldatılması amacıyla Sffin sava ve Kur’an Kerim’ın mızrakların bana takılması fitneciliğinden tarihi öreklere vererek, “Emir'ül Müminin Ali as. O fitnecilik döneminde kendi çevresine haykırarak diyordu ki izlemekte olduğunuz bu hak ve sadık yoldan kopmayın ve sakın fitnecilerin sözleri sizin yararüreklerinizde geveme oluturmasın” dedi.

Ayetullah Hamane'i fitne döneminde ortala toz duman içinde kaldı hatırlatarak, böyle bir ortamda bir takım elitlerin de yanı sıra hataya düebileceklerini, bunun için fitne döneminde belli ölçeklerin varlığını art olduğunu, bu ölçeğin de Hz. Ali’nin halk yönelttiği hak ve beyine olduğunu ve bizlerin de bugün buna ihtiyacımızın bulunduğunu söyledi.

Ayetullah Hamane'i konuşmanın öyle sürdü:“Emir’ül Müminin Ali. (as)’n tanımlad ölçek ve aydın yol slam toplumunun slam düsturları ile idaresi, saldırgan dümanlara karşı kararlı duruş, dümanlarla sınırları açik ve effaf bir şekilde belirlenmesi ve dümanların hileleri karşısında bilinçli olmaktır. Birçok hususta halk kitlesi hakikatleri bir takım elit ve güzidelerden çok daha iyi idrak ediyorlar.”

ran halkının slam nklâb sayesinde uyandı olduğunu ve ülk sorunların büyük bir bölümünün halkın basireti sonucu çeüzüme kavuturulduğunu belirten slam nklâb Rehberi Ayetullah Hamane'i, “bugün ran halk özellikle gençler basiret sahibidirler ve gelecek bu halka aittir. Direnç, mukavemet, ulusal dayanma, slam’n, Kur’anın ve Ehli Beyt’ın sloganlarına dayanmay her geçen gün daha da artmak gerekir. Allah’n lütfüyle ran gençleri, uluslararası zorba dümanların arttığı ran halkına karşı zorba bulacak güte olamayacakları görecekler” dedi.

Ayetullah Hamane'i konuşmanın bir diğeri bölümünde ise mam Ali (as)’n hikmetli sözleri, hutbe ve mesajların yer ald Nehc’ül Belaga’nın daha fazla okunması ve üzerinde tefekkür edilmesini tavsiye ederek, Nehc’ül Belaga’nın sadece ia’ya mahsus olmadı, bilakis Ehli Sünet Müslümanların büyük ve tannılmayan alimlerinin de Nehc’ül Belaga üzerinde tefekkür ettiklerini ve kaynak gösterdiklerini, hatta Müslüman olmayan düncümlerden birçeğinin bile bu kitabın azameti karşısında kendi hayretlerini gizleyemediklerini söyledi.

Ayetullah Hamane'i konuşmanın son bölümünde ise Amerika önüdeki müstekbir güsterdiklerinin artık rezil rüsva konuşma geldiklerini ve halkların direnişinin sonucunun daha belirgin olarak kendini gösterdiğini belirterek, “Gerçe iktidar, ran halkının hakkıdır ve hiçbir güsterdik; bu milleti gitmekte oldu yoldan sapmaz” dedi.